
令和 7 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

【フード機器事業部 営業及びメンテナンス休業日変更のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、当社では２０２５年 3 月１日より、営業及びメンテナンス休業日を以下の通りに変

更させていただきます。ご不明な点がございましたら、担当営業または永尾までご連絡くだ

さい。 

お客様には御不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

今後もお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

営 業 日：月曜日～金曜日 （土,日,祝日は休業日となります） 

受付時間：９時００分～１７時００分 

 

以上 

 

 

株式会社丸三  

フード機器事業部   

TEL 088-804-8777 

FAX 088-804-8778 


